

Bilag 3 - Daginstitutioner med en forventet eksekveringstid på over 30 måneder

Ny på listen	Titel	Beskrivelse af projekt	Vuggestue-pladser	Børnehave-pladser	Udflytter-børnehave-pladser	Byggetid	Dato for ibrugtagning	Forsinkelse ift. oprindelig ibrugtagningstidspunkt (mdr)	Forklaring på forsinkelse for ibrugtagning	Handling ift. forsinkelse
Nej	Ålekistevej 212	Nyt daginstitutionsbbyggeri	60	110		56	Juni 2016	34	Forhandlinger om kontraktindgåelse mellem 3. mand og ØKF har trukket ud, hvilket har forsinket sagen væsentligt i forhold til den tidsplan som oprindeligt var fastlagt.	Ny tidsplan er fastlagt, men der er fortsat ikke indgået kontrakt om byggeriet
Nej	Prinsessegade	Del af en større pladsbevarende plan for omkring 20 grupper, hvor der samtidig etableres 8 nye grupper	48	88		51	Januar 2016	17	I august 2013 varslede Region Hovedstaden omkring forureningen på grunden, hvilket ikke var medtaget i projektet. Sikring af kanten langs kanalen med bolværk er blevet en del af projektet efter en analyse af de eksisterende forhold. Det har forsinket færdiggørelsen af udbudsprojektet. Entreprenøren på projektet er pt. under rekonstruktion. Det er uvist hvilken effekt det vil have på tidsplanen for projektet.	Projektet følger ny tidsplan
Nej	Frederikssundsvej 257 (projekt er standset og afbestilt)	Ny daginstitution.	36	66		44	Juni 2015	17	Projektet har været standset og har afventet afgørelse på klage vedr. dispensation fra lokaplan. Afgørelsen af nu kommet og projektet kan ikke gennemføres i sin nuværende form. Projektet er aflyst og afbestilt i Kejd, da planforhold og økonomi ikke muliggør daginstitutionsbbyggeri uden væsentlige meromkostninger og reduktion af antal af pladser.	Aflyst
Nej	Genhusning af 7 daginstitutioner-grupper Østerbro	Ny institution der skal erstatte de 7 grupper der mistes i forbindelse med genhusning af Børneriget	48	66		38	juli 2016	0	Pladserne indgår i konkrete igangsatte projekter på Østerbro	
Nej	4 daginstitutioner-grupper Ørestad Syd (ny adresse Robert Jacobsens Vej)	Etablering af ny daginstitution med i alt 9 grupper i Ørestad Syd	24	44		33	Februar 2016	8	Tidsplan forskudt på grund af ændrede vilkår, hvor projekt ændret fra 11 til 9 grupper samt ny bearbejdning af facadeudtryk efter drøftelse med TMF	Der etableres tidlig opstart
I alt			216	374	0					